
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Wild A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

9

15

17

17

18

19

20

23

24

26

27

30

30

34

1 - 1 - 2 - 5

1 - 2 - 3 - 9

1 - 3 - 6 - 7

3 - 3 - 4 - 7

2 - 3 - 5 - 8

1 - 6 - 6 - 6

2 - 4 - 6 - 8

2 - 2 - 9 -10

3 - 3 - 8 -10

4 - 6 - 7 - 9

4 - 4 - 9 -10

5 - 8 - 8 - 9

6 - 7 - 7 -10

5 - 9 -10 -10

34.760

28.550

30.220

29.950

25.610

26.940

23.460

20.190

20.110

18.350

20.900

16.730

19.980

16.970

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cassanelli G.Carlo

Ora
12:23:31



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

2

10

3

1

5

7

8

6

9

FRULLONI Giovanni

FERRARI Romeo

BRUINA Diego

ZAFFI Massimo

GIANELLI Massimo

FUSINI Giancarlo

FICARA Salvatore

GOVI Mirko

CARBONE Gianluca

YAREHA Ivan

Bagnacavallese S.P.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Cannisti Dogana Colmic

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Wild A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Matrix)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(RA)

(RE)

(BO)

(RA)

(MO)

(FO)

(RE)

(BO)

(BO)

(MO)

11.410

10.250

10.110

9.910

9.250

8.890

8.680

5.880

5.180

2.610

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Settore AZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

Cassanelli G.Carlo

Ora

12:21:12

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

3

5

1

7

4

8

6

2

9

BRUINA Diego

CAUZZI Fabio

FUSINI Giancarlo

SASSI Andrea

FICARA Salvatore

NICOLETTI Matteo

GOVI Mirko

CARBONE Gianluca

FINOTTI Stefano

YAREHA Ivan

Castelmaggiore

Alto Panaro

Cannisti Dogana Colmic

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Wild A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Castelmaggiore

Alto Panaro

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Matrix)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(BO)

(MO)

(FO)

(RA)

(RE)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(MO)

10.110

9.710

8.890

8.820

8.680

8.160

5.880

5.180

4.990

2.610

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Settore BZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

Cassanelli G.Carlo

Ora

12:21:13

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

6

3

2

4

1

8

7

5

9

GRANDONI Oscar

DRAGHETTI Giovanni

MELIOLI Mauro

MONTANARI Maurizio

FRULLONI Franco

VERONESI Andrea

PLAZZI Giancarlo

MALSERVISI Massimo

BENINI Mauro

SIELLI Claudio

Cannisti Dogana Colmic

Castelmaggiore

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Bagnacavallese S.P.S.

Alto Panaro

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

Team Wild A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Matrix)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(FO)

(BO)

(RE)

(RA)

(RA)

(MO)

(BO)

(MO)

(BO)

(MO)

10.440

8.210

7.690

6.250

5.630

5.430

5.410

5.400

3.330

2.090

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Settore AZona B

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

Cassanelli G.Carlo

Ora

12:21:13

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

6

3

8

7

4

1

5

2

9

GRANDONI Oscar

DRAGHETTI Giovanni

GIACOBBE Alessandro

PLAZZI Giancarlo

MALSERVISI Massimo

MIARI Enrico

CAVICCHI Stefano

BENINI Mauro

FURLAN Alessandro

SIELLI Claudio

Cannisti Dogana Colmic

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Wild A.S.D.

Castelmaggiore

G. S.  C.C.L.Pesca In

(Colmic)

(Maver)

(Matrix)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(FO)

(BO)

(RA)

(BO)

(MO)

(RE)

(BO)

(BO)

(BO)

(MO)

10.440

8.210

6.780

5.410

5.400

5.380

4.220

3.330

3.250

2.090

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Settore BZona B

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

Cassanelli G.Carlo

Ora

12:21:14

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

8

4

2

10

6

5

9

7

3

CAVINA Claudio

BORIN Rino

FANTESINI Stefano

ZANOTTI Elisa

RAMPONI Paolo

ZAHAN Dumitru nicol

MARTIN Andrea

MARTIGNANI Luca

ORLANDI Ivan

SEGARELLI Giuseppe

Bagnacavallese S.P.S.

Castelmaggiore

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Cannisti Dogana Colmic

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Team Wild A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Matrix)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RA)

(BO)

(RE)

(MO)

(RE)

(FO)

(RA)

(BO)

(MO)

(BO)

7.570

5.390

5.370

4.190

3.610

3.220

2.760

2.320

2.260

2.060

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Settore AZona C

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

Cassanelli G.Carlo

Ora

12:21:14

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

3

4

10

6

1

5

9

7

2

BORIN Rino

SPIMPOLO Loris

MARI Cristian

RAMPONI Paolo

ZAHAN Dumitru nicol

RIZZETTO Matteo

MARTIN Andrea

MARTIGNANI Luca

ORLANDI Ivan

CRISTOFERI Enrico

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Cannisti Dogana Colmic

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Team Wild A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Lenza Club Ravenna A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Matrix)

(Tubertini)

(Matrix)

(BO)

(BO)

(MO)

(RE)

(FO)

(BO)

(RA)

(BO)

(MO)

(RA)

5.390

4.670

4.620

3.610

3.220

3.100

2.760

2.320

2.260

2.210

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Settore BZona C

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

Cassanelli G.Carlo

Ora

12:21:14

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

2

10

8

4

9

5

1

7

3

MASINI Gabriele

PLAZZI Alessandro

BACCELLONI Riccardo

REGGIANINI Massimo

MAZZI Gianni

MORRI Andrea

MOLDOVAN Liviu constan

ROMPIANESI Alessandro

FERNIANI Maurizio

BORGATTI Fausto

Castelmaggiore

Bagnacavallese S.P.S.

Alto Panaro

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Wild A.S.D.

Cannisti Dogana Colmic

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Matrix)

(Tubertini)

(BO)

(RA)

(MO)

(BO)

(BO)

(FO)

(BO)

(RE)

(RA)

(MO)

10.520

10.150

7.480

5.850

5.200

4.390

4.350

4.060

3.620

3.370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Settore AZona D

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

Cassanelli G.Carlo

Ora

12:21:15

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

6

4

10

8

9

5

2

7

1

GOVI Manuel

MASINI Gabriele

BIANCHINI Stefano

BACCELLONI Riccardo

REGGIANINI Massimo

MORRI Andrea

MOLDOVAN Liviu constan

DELLACASA Luca

FERNIANI Maurizio

BORGONZONI Alessandro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Castelmaggiore

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Alto Panaro

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Cannisti Dogana Colmic

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Alto Panaro

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Castelmaggiore

(Colmic)

(Maver)

(Matrix)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Matrix)

(Maver)

(RE)

(BO)

(RA)

(MO)

(BO)

(FO)

(BO)

(MO)

(RA)

(BO)

10.790

10.520

10.500

7.480

5.850

4.390

4.350

4.130

3.620

1.600

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette

Data 10-07-2022

Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Settore BZona D

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara

Cassanelli G.Carlo

Ora

12:21:15

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Fipsas Emilia Romagna

Trofeo Emilia Romagna Feeder            Ostellato Le Vallette

1 10/07/2022

Trofeo x Sq di Societa E.R. 2022 Feeder 

Team Wild A.S.D. 

Zona <A>

0

113.850

14

0

0

0

8.132

0,00

Zona <B>

0

79.510

14

0

0

0

5.679

0,00

Zona <C>

0

53.350

14

0

0

0

3.811

0,00

Zona <D>

0

86.010

14

0

0

0

6.144

0,00

TOTALI

0

332.720

56

0

0

0

5.941

0,00

0

0

0

0

0

332.720

0



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Frulloni

Govi

Masini

Grandoni

Cavina

Ferrari

Plazzi

Cauzzi

Draghetti

Borin

Spimpolo

Bianchini

Bruina

Melioli

Baccelloni

Giacobbe

Fantesini

Mari

Zaffi

Sassi

Montanari

Reggianini

Zanotti

Gianelli

Frulloni

Giovanni

Manuel

Gabriele

Oscar

Claudio

Romeo

Alessandro

Fabio

Giovanni

Rino

Loris

Stefano

Diego

Mauro

Riccardo

Alessandro

Stefano

Cristian

Massimo

Andrea

Maurizio

Massimo

Elisa

Massimo

Franco

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Castelmaggiore (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

11.410

10.790

10.520

10.440

7.570

10.250

10.150

9.710

8.210

5.390

4.670

10.500

10.110

7.690

7.480

6.780

5.370

4.620

9.910

8.820

6.250

5.850

4.190

9.250

5.630

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette
Data 10-07-2022
Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder
Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
12:25:18

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cassanelli G.Carlo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Mazzi

Ramponi

Fusini

Nicoletti

Veronesi

Miari

Morri

Zahan

Rizzetto

Ficara

Plazzi

Moldovan

Cavicchi

Martin

Govi

Malservisi

Dellacasa

Rompianesi

Martignani

Carbone

Finotti

Ferniani

Benini

Furlan

Orlandi

Gianni

Paolo

Giancarlo

Matteo

Andrea

Enrico

Andrea

Dumitru nicol

Matteo

Salvatore

Giancarlo

Liviu constan

Stefano

Andrea

Mirko

Massimo

Luca

Alessandro

Luca

Gianluca

Stefano

Maurizio

Mauro

Alessandro

Ivan

Team Wild A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Wild A.S.D.

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Wild A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Wild A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

5

5

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

5.200

3.610

8.890

8.160

5.430

5.380

4.390

3.220

3.100

8.680

5.410

4.350

4.220

2.760

5.880

5.400

4.130

4.060

2.320

5.180

4.990

3.620

3.330

3.250

2.260
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

Borgatti

Yareha

Cristoferi

Sielli

Segarelli

Borgonzoni

Fausto

Ivan

Enrico

Claudio

Giuseppe

Alessandro

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

10

10

10

10

10

10

3.370

2.610

2.210

2.090

2.060

1.600

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Ostellato Le Vallette
Data 10-07-2022
Società Organizzatrice Team Wild A.S.D.

Manifestazione Trofeo Emilia Romagna Feeder
Organizzazione Comitato Fipsas Emilia Romagna

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
12:25:19

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cassanelli G.Carlo


